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Poznań, dnia 2008-07-14 
 
EZ/....4168........./2008 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne  
 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego 65/2008  leki i opatrunki.  
 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ wpłynęły 
zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy 
odpowiedzi. 
 
Pytanie nr 1 

1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz.10 - Amitriptylinum 20mg x 60 draŜ. 

zgadza się na wycenę leku Amitriptylinum 25mg x 60 draŜ (dostępna postac 

handlowa) w ilości 20op?    Odpowiedź: TAK.  

2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz.76 - Glycerolum 86% 1g – 1500 op. 

zezwoli na wycenę Glycerolum 86%1000g  w ilości 2 op. Odpowiedź: TAK.  

3. Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 9 poz. 105 - Manusan płyn antyseptyczny 

500ml – z dniem 1 stycznia 2008 roku preparat ten będzie zarejestrowany 

jako biobójczy. Odpowiedź: TAK, wył ącza się pozycję 105 z pakietu nr 9. 

Tworzy się pakiet 9A - Manusan płyn antyseptyczny 500ml 

4. Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz. 138 - Ospen 0,5mln j.m. x 12 tabl. 

wyraŜa zgodę na wykreślenie w/w pozycji ze względu na zakończoną 

produkcję leku oraz brak zamienników? Odpowiedź: TAK wył ącza się 

pozycję 138 z pakietu nr 9.  

Tworzy się pakiet 9B - Ospen 0,5mln j.m. x 12 tabl  

5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz.176 – Spirytus salicylowy 1kg. 

(wstrzymana produkcja) zgadza się na wycenę preparatu Spirytus salicylowy 
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800g w ilości 625 op?  Odpowiedź: TAK, dopuszcza się zaoferowanie  

Spirytusu salicylowego 800g w ilości 625 op (daje to taką samą ilość jak w 

siwz). 

6. Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz.180 – Syntemucol 200mg x 20 

kaps.(brak produkcji) zgadza się na wycenę preparatu Tussicom 200mg x 20 

saszetek, lub ACC 200mg x 20 tabl. musujących? Jeśli tak to, który lek 

naleŜy wycenic? Odpowiedź: TAK.  

7. Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz. 185 – Thioridazin 10mg x 30 draŜ. 

wyraŜa zgodę na wykreślenie w/w pozycji ze względu na zakończoną 

produkcję leku oraz brak zamienników? Odpowiedź: TAK.  

8. Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 poz.194 – Ubretid 0,5mg x 5 amp.(koniec  

produkcji) zgadza się na wycenę leku Ubretid 0,5mg x 25 amp (dostępne 

opakowanie handlowe). Proszę o podanie ilości opakowań jaką naleŜy 

wycenić? Odpowiedź: TAK, dopuszcza się proponowany lek. NaleŜy 

wycenić 1 najmniejsze opakowanie (w cenie jednostkowej), natomiast 

ilość całkowitą naleŜy przeliczyć wg wymagań w specyfikacji. 

9. Prosimy o sprecyzowanie dawki w pakiecie nr 9 poz. 201 – Vitaminum A+E 

x 30 kaps. Odpowiedź: 30 tys. j.m. Wit. A i 70 mg Wit. E. 

 

 
Z powaŜaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 


